2022年６月 24日

株 主 各 位

東京都渋谷区神宮前三丁目 28 番 1 号
（本部オフィス東京都港区赤坂八丁目１番 19 号）

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代表取締役 社長執行役員 松崎 善則

招集通知記載事項の一部訂正に関するお知らせ

2022 年６月３日付でご送付いたしました当社「第 33 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容

に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、当社ウェブサ

イトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。なお、2022 年５月 27 日付で掲載

しました訂正のお知らせに記載した内容に追加して記載しております。

記

※訂正箇所は下線を付して記載しています。

■対象箇所

【１】「第 33期定時株主総会招集ご通知」13頁

株主総会参考書類 第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）３名選任の件

候補者番号３ 東 浩之

訂正前

略歴、当社における地位、担当

2018年 ６月 当社取締役 常務執行役員 人事・海外事業・業務改革担当

訂正後

略歴、当社における地位、担当

2020年 ６月 当社取締役 常務執行役員 人事・海外事業・業務改革担当

【２】「第 33期定時株主総会招集ご通知」31頁

事業報告 １．企業集団現況 （７）従業員の状況

訂正前

①企業集団の従業員の状況

従業員数 前連結会計年度末比増減

4,098名

(318)名

543名減

（100）名減
（注）1. 当社グループは紳士服・婦人服等の衣料品ならびに関連商品の企画・販売を行っている単一セグメント・単一事業部門であるため、グ

ループ全体での従業員数を記載しております。

2. 従業員数は就業員数であり、短時間勤務従業員を 603 名含んでおります。短時間勤務従業員とは、育児や本人の身体上の理由等により

就業規則に定める勤務時間での就業が困難な者に対し、勤務時間等を個別に取り決めた従業員をいいます。また、パートおよび嘱託社

員は（ ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

②当社の従業員の状況

従業員数 前事業年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

3,711名

(14)名

503名減

（62）名減
34歳 ９年

（注）従業員数は就業員数であり、短時間勤務従業員を 574 名含んでおります。短時間勤務従業員とは、育児や本人の身体上の理由等により就

業規則に定める勤務時間での就業が困難な者に対し、勤務時間等を個別に取り決めた従業員をいいます。また、パートおよび嘱託社員は

（ ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

訂正後

①企業集団の従業員の状況

従業員数 前連結会計年度末比増減

4,213名

(319)名

428名減

（99）名減
（注）1. 当社グループは紳士服・婦人服等の衣料品ならびに関連商品の企画・販売を行っている単一セグメント・単一事業部門であるため、グ

ループ全体での従業員数を記載しております。

2. 従業員数は就業員数であり、短時間勤務従業員を 619 名含んでおります。短時間勤務従業員とは、育児や本人の身体上の理由等により

就業規則に定める勤務時間での就業が困難な者に対し、勤務時間等を個別に取り決めた従業員をいいます。また、パートおよびアルバ

イト従業員の人数は（ ）内に外数で記載しております。

②当社の従業員の状況

従業員数 前事業年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

3,826名

(15)名

388名減

（61）名減
34歳 ９年

（注）従業員数は就業員数であり、短時間勤務従業員を 590 名含んでおります。短時間勤務従業員とは、育児や本人の身体上の理由等により就

業規則に定める勤務時間での就業が困難な者に対し、勤務時間等を個別に取り決めた従業員をいいます。また、パートおよびアルバイト

従業員の人数は（ ）内に外数で記載しております。

以上